平成 24 年 3 月 16 日

各 位

上場会社名  ニッタ株式会社

代表者    代表取締役社長 國枝 信孝

(コード番号  5186 東証・大証 1部）

問合せ先 経営管理グループ SCM 小林 武史

(TEL     06-6563-1211)

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、株主優待制度の変更について、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

  当社は、従来より株主優待制度を実施しておりますが、今般、株主の皆様の日頃のご支援にお

応えするとともに、当社株式の投資魅力を高めることを目的として、株主優待制度を一部変更さ

せていただくことといたしました。

２．変更の内容

（１）対象株主

   毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された株主（現行どおり）

（２）優待内容

所有株数 現行

グループ会社製品と
北海道の特産品
（3,000円相当）

1,000株
以上

100株以上
1,000株未満

オリジナルクオカード
（500円）

変更後

同左

グループ会社製品
（1,200円相当）

（３）変更の時期

   平成 24 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された株主より実施いたします。

以上

ko_kakegami
新規スタンプ